

CENTRALIZĂTOR PREȚURI

Nr. crt	Denumire operatii de intretinere-mentinere	UM	Pret unitar lei fara TVA	Cantitate max. totala/5 ANI	Valoare max. estimata contract lei fara TVA	Cantitati suplimentare contract	Valoare suplimentare contract lei fara TVA
1	Inlocuire Aparat de iluminat stradal complet echipat cu lampa vapori de sodiu 70W	buc	450,20	5	2251,00	0	0,00
2	Inlocuire Aparat de iluminat stradal complet echipat cu lampa vapori de sodiu 150W	buc	519,50	5	2597,50	0	0,00
3	Inlocuire Aparat de iluminat stradal tehnologie LED cu putere 60-150W 140lm/W 3000 - 5500K	buc	1466,60	125	183325,00	20	29332,00
4	Montare Aparat de iluminat stradal tehnologie LED cu putere 30-50W 140lm/W 3000 - 5500K	buc	1235,60	125	154450,00	20	24712,00
5	Montare Aparat de iluminat stradal tehnologie LED cu putere 80-90W 140lm/W 3000 - 5500K	buc	1466,60	125	183325,00	20	29332,00
6	Inlocuire Lampa cu vapori de sodiu 70W	buc	62,74	50	3137,00	0	0,00
7	Inlocuire Lampa cu vapori de sodiu 150W	buc	76,25	50	3812,50	0	0,00
8	Inlocuire Lampa CDO-TT 70W	buc	62,74	25	1568,50	0	0,00
9	Inlocuire Lampa CDO-TT 100W	buc	65,86	25	1646,50	0	0,00
10	Inlocuire Lampa CDO-TT 150W	buc	73,94	25	1848,50	0	0,00
11	Inlocuire Bec LED E27 20-30W 2700-3500K	buc	77,41	15	1161,15	123	9521,43
12	Inlocuire Bec LED E27 40-50W 2700-3500K	buc	86,07	15	1291,05	150	12910,50
13	Inlocuire Balast pentru lampa cu vapori de sodiu de 70W	buc	181,94	25	4548,50	0	0,00
14	Inlocuire Balast pentru lampa cu vapori de sodiu de 100W	buc	184,25	15	2763,75	0	0,00
15	Inlocuire Balast pentru lampa cu vapori de sodiu de 150W	buc	206,19	25	5154,75	0	0,00
16	Inlocuire igniter pentru aparat de iluminat public SN 57 – SN 58	buc	177,32	25	4433,00	0	0,00

17	Inlocuire Stalp iluminat metalic octogonal tronconic 9 m fixare pe flansa	buc	2768.72	15	41530.80	0	0.00
18	Inlocuire Stalp iluminat metalic conic 6-7m	buc	2653.22	15	39798.30	0	0.00
19	Inlocuire Stalp iluminat metalic conic 4m	buc	957.23	5	4786.15	0	0.00
20	Montare Stalp iluminat metalic conic 8-10m	buc	8050.87	5	40254.35	0	0.00
21	Montare Stalp iluminat metalic conic 6-7m	buc	7415.62	5	37078.10	0	0.00
22	Montare Stalp iluminat metalic conic 4m	buc	6838.12	5	34190.60	0	0.00
23	Inlocuire Consola de iluminat OIZn 1 1/2" L=1m -1,5 m - inclusiv bratari fixare pe stalp din beton	buc	701.86	5	3509.30	0	0.00
24	Inlocuire Consola de iluminat OIZn 1 1/2" L=1,5m -2 m - inclusiv bratari fixare pe stalp din beton	buc	740.88	5	3704.40	0	0.00
25	Inlocuire Consola de iluminat 1 brat Ø60mm L=1m -1,5 m - fixare in varful stalpului metalic	buc	843.07	5	4215.35	0	0.00
26	Montare Consola de iluminat OIZn 1 1/2" L=1m -1,5 m - inclusiv bratari fixare pe stalp din beton	buc	443.51	5	2217.55	0	0.00
27	Montare Consola de iluminat 1 brat Ø60mm L=1m -1,5 m - fixare in varful stalpului metalic	buc	513.13	5	2565.65	0	0.00
28	Inlocuire Siguranta monopolara LF25 - 63A inclusiv soclu	buc	69.96	10	699.60	5	349.80
29	Inlocuire Siguranta (MPR) cu mare putere de rupere de 400V-40-80A	buc	68.41	10	684.10	5	342.05
30	Inlocuire siguranta automata tip 3p 230V/400v/63-100A	buc	797.46	10	7974.60	5	3987.30
31	Inlocuire Contactor automat 32-63A	buc	507.12	10	5071.20	5	2535.60
32	Inlocuire Senzor crepuscular pentru punct aprindere	buc	312.20	10	3122.00	0	0.00
33	Inlocuire Cheie comanda 3 pozitii pentru punct aprindere	buc	170.14	10	1701.40	0	0.00
34	Inlocuire Clema derivatie cu dinti CDD 15 IL	buc	62.27	15	934.05	30	1868.10
35	Inlocuire Clema derivatie cu dinti CDD 45	buc	87.16	25	2179.00	50	4358.00
36	Inlocuire Clema legatura electrica CLE 50-70mm cu 3 suruburi	buc	82.49	15	1237.35	20	1649.80
37	Montare Clema derivatie cu dinti CDD 15 IL	buc	38.11	25	952.75	0	0.00

38	Montare Clema derivatie cu dinti CDD 45	buc	52.02	25	1300.50	0	0.00
39	Inlocuire Bratara de fixare cu suport fix pe stalp tip SE10-SE11	buc	107.03	10	1070.30	0	0.00
40	Inlocuire Bratara de fixare cu suport fix pe stalp tip SE4-SE6	buc	100.10	10	1001.00	0	0.00
41	Inlocuire Bratara de fixare cu suport fix pe stalp tip SC 10002-10005	buc	103.56	10	1035.60	0	0.00
42	Inlocuire Bratara de fixare cu suport fix pe stalp tip SC 10001	buc	95.48	10	954.80	0	0.00
43	Inlocuire Intinzator retea IR 750	buc	226.58	10	2265.80	10	2265.80
44	Inlocuire Prelungitor retea P750	buc	202.32	10	2023.20	10	2023.20
45	Inlocuire Armatura ASA300	buc	100.27	10	1002.70	10	1002.70
46	Inlocuire Fascicul de conductoare izolate torsadate TYIR 16+25	m	23.29	1500	34935.00	1000	23290.00
47	Inlocuire Fascicul de conductoare izolate torsadate TYIR 3x16+25	m	27.29	1500	40935.00	0	0.00
48	Inlocuire ACYABY 3X70+35mmp	m	64.01	75	4800.75	0	0.00
49	Inlocuire ACYABY 3X50+25mmp	m	50.29	100	5029.00	0	0.00
50	Inlocuire Cablu MYYM 3x2.5mmp	m	50.46	150	7569.00	0	0.00
51	Inlocuire Cablu MYYM 3x1.5mmp	m	49.15	150	7372.50	0	0.00
52	Inlocuire Cablu tip CYY 3x1,5 mmp	m	49.15	150	7372.50	0	0.00
53	Inlocuire Cablu tip CYY 3x2,5 mmp	m	51.15	150	7672.50	0	0.00
54	Montare Cablu tip CYY 3x1,5 mmp	m	49.15	150	7372.50	0	0.00
55	Montare Cablu tip CYY 3x2,5 mmp	m	51.15	150	7672.50	0	0.00
56	Montare Manson de legatura din rasini sintetice pentru cabluri subterane de 1KV din aluminiu cu izolatie din PVC 16÷35 mmp	buc	488.47	10	4884.70	0	0.00
57	Montare Capat terminal pentru cabluri subterane de 1KV din aluminiu cu izolatie din PVC 16÷35 mmp	buc	106.49	10	1064.90	0	0.00
58	Montare Papuc Al 16-35	buc	7.73	30	231.90	0	0.00
59	Inlocuire Cutie de trecere retea LEA-LES echipata cu siguranta automata 3P 16-32A	buc	452.21	5	2261.05	0	0.00
60	Montare Teava din PVC-G 110mm	m	48.24	50	2412.00	0	0.00
61	Montare Tub corugat 63mm	m	38.46	150	5769.00	0	0.00

62	Montare Priza de legare la pamant pentru stalp metalic	buc	627.82	5	3139.10	0	0.00
63	Taierea betonului	m	38.50	100	3850.00	0	0.00
64	Spargerea betonului	mc	448.78	10	4487.80	0	0.00
65	Sapatura manuala	mc	230.65	20	4613.00	0	0.00
66	Refacere suprafata beton	mp	139.05	100	13905.00	0	0.00
67	Taiere de corectie a arborilor - pentru protejarea retelelor electrice aeriene pentru iluminat public	buc	896.23	50	44811.50	30	26886.90
68	Platforma ridicatoare cu brat telescopic tip 12m	ora	231.00	1000	231000.00	0	0.00
69	Autolaborator PRAM pentru identificare defect	ora	404.25	5	2021.25	0	0.00
70	Curatare aparat iluminat, verificare componente si coloane electrice	buc	41.90	150	6285.00	80	3352.00
71	Curatare cutie distributie/punct aprindere, verificare componente si coloane	buc	159.62	50	7981.00	40	6384.80
72	Refacere inscriptionari cutie distributie/punct aprindere	buc	1.57	100	157.00	14	21.98
73	Verificare si masurare instalatie de legare la pamant cutie distributie/punct aprindere/stalp	buc	131.80	25	3295.00	0	0.00
74	Verificare trasee linii electrice aeriene	m	2.73	500	1365.00	1000	2730.00
75	Indreptare stalp metalic/ reglare din placa de baza	buc	29.29	10	292.90	0	0.00
76	Repozitionare/indreptare consola iluminat L<2m	buc	36.61	25	915.25	20	732.20
77	Refacere legaturi electrice/contacte imperfecte cleme electrice la retea	buc	127.14	50	6357.00	150	19071.00
78	Revizie puncte de aprindere iluminat public stradal (41 total/10 pe an)	buc	292.88	50	14644.00	20	5857.60
79	Grup electrogen 16 kVA	ora	288.75	50	14437.50	0	0.00
T1- TOTAL intretinere-mentinere(lei fara TVA)					1317286.30		214516.76
Nr. crt	Denumire operatii de montare/demontare iluminat ornamental festiv /inchiriere ornamente	UM	Pret unitar lei fara TVA	Cantitate max. totala/5 ANI	Valoare max. lei fara TVA	Cantitati suplimentare contract	Valoare suplimentare contract lei fara TVA

1	Instalatii ornamentale montate prin prindere pe stalpi de iluminat electric, inaltime de 2-3 m	buc	73.22	1250	91525.00	0	0.00
2	Traversari ornamente compuse din panouri luminoase sau plase precum si medalioane suspendate intre stalpii de iluminat electric montate pe cablu metalic existent (traversari), inaltime de lucru 5 m	buc	188.72	125	23590.00	0	0.00
3	Instalatii luminoase impodobire parcuri	buc	36.61	2250	82372.50	0	0.00
4	Furtun luminos	ml	1.46	1000	1460.00	0	0.00
5	Cutie de conexiuni pentru comanda lumini brad sarbatori la sol	buc	661.64	10	6616.40	0	0.00
6	Ornamente luminoase bidimensionale montate la sol	buc	73.22	5	366.10	0	0.00
7	Ornamente luminoase tridimensionale montate la sol	buc	109.83	5	549.15	0	0.00
8	Cablu de alimentare tip MYYM pentru alimentare ornament luminos, inclusiv material	m	49.15	1250	61437.50	0	0.00
9	Reparat Ornamente luminoase tip banner/ panou	buc	73.22	10	732.20	0	0.00
10	Reparat Ornamente luminoase tip furturi/ perdea/ bagheta luminoasa	buc	36.61	10	366.10	0	0.00
11	Incercare si verificare ornamente luminoase	buc	18.31	150	2746.50	0	0.00
T2- TOTAL montare/demontare iluminat ornamental festiv(lei fara TVA)					271761.45		0.00
Nr. crt	Denumire operatii privind modernizarea/reabilitarea/extinderea sistemului de iluminat public	UM	Pret unitar lei fara TVA	Cantitate max. totala/5 ANI	Valoare max. lei fara TVA	Cantitati suplimentare contract	Valoare suplimentare contract lei fara TVA
1	Montare Aparat de iluminat stradal tehnologie LED cu putere 30-50W 140lm/W 3000 - 5500K/alimentare cu energie electrica	buc.	1300.70	15	19510.50	0	0.00
2	Montare Aparat de iluminat stradal tehnologie LED cu putere 60-150W 140lm/W 3000 - 5500K/alimentare cu energie electrica	buc.	1531.70	10	15317.00	0	0.00

3	Montare stalp iluminat metalic tronconic 9 m echipat cu consola din otel galvanizat, cutie de conexiuni, coloana de alimentare, prin fixare pe flansa in 4 buloane in fundatie de beton turnata	buc.	8483.75	10	84837.50	0	0.00
4	Montare stalp iluminat metalic conic 4-8m echipat cu consola din otel galvanizat, cutie de conexiuni, coloana de alimentare, prin fixare pe flansa in 4 buloane in fundatie de beton turnata	buc.	7892.92	10	78929.20	0	0.00
5	Cablu subteran ACYABY 3X35+16mmp in tub corugat cu alimentare din postul de transformare	ml	79.59	500	39795.00	0	0.00
6	Sapatura manuala sant si gropi pentru stalpi metalici/montare cablu energie/astupare sant/refaceri teren pentru reseaua electrica subterana, potrivit normativelor in vigoare	ml	43.96	500	21980.00	0	0.00
7	Montare controller de corp de telegestiune	buc.	1134.99	10	11349.90	0	0.00
8	Montare controller de grup de telegestiune	buc.	10980.77	5	54903.85	0	0.00
9	Implementare software de telegestiune	buc.	8142.89	0	0.00	0	0.00
10	Montare senzori diversi	buc.	902.86	20	18057.20	0	0.00
11	Montare punct de aprindere	buc.	14528.29	0	0.00	0	0.00
12	Masuratori electrice si luminotehnice profesionale cu eliberarea de buletine de masuratori de catre laboratoare autorizate	buc.	2887.50	50	144375.00	0	0.00
13	Proiectare lucrari de iluminat public (extinderi, modernizari, etc.)	buc.	10463.55	5	52317.75	0	0.00
14	Obtinere avize, aprobari si autorizari in numele beneficiarului	buc.	590.49	25	14762.25	0	0.00
T3-TOTAL modernizarea/reabilitarea/extinderea sistemului de iluminat public(lei fara TVA)					556135.15		0.00
T=T1+T2+T3- Pretul total(lei fara TVA) – se va complete in Formularul de oferta(Formular 3) si Anexa nr. 1 la Formularul de oferta					2145182.90		214516.76

VALOARE CONTRACT INITIAL + VALOARE SUPLIMENTARA = VALOARE TOTALA CONTRA , **2359699.66 LEI fara TVA**

SC AMIRAS C&L IMPEX SRL

Administrator

Stancu Ioan

